Министерство культуры Свердловской области
государственное автономное учреждение

дополнительного образования Свердловской области
«Детская школа искусств города Серова»

(ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»)
ул. Кузьмина, д. 11, г. Серов,

Свердловская область, 624992,
тел. (34385)5-47-47,

e-mail: dshi-serov@mail.ru; http://www.serovart.ru
ОКПО 25057372 ОГРН 1136680000478

ИНН/КПП 6680002229/668001001

19.08.2021 №163

О содействии в подготовке ГАУ ДО СО
«ДШИ г.Серова» к новому учебному году

Главе Серовского
городского округа

В.В. Сизикову

Уважаемый Василий Витальевич!

Информируем Вас, что при приемке школы к 2021-2022 учебному
году возникли трудности, связанные с ремонтными работами по улице Карла
Маркса.

Территориальный отдел Управления Государственной инспекции
безопасности дорожного движения не подписывает Акт готовности к 2021 -
2022 учебному году без подтверждающих документов, гарантирующих
окончание ремонтных работ до начала учебного года.

Просим Вас оказать содействие в подготовке гарантийного письма об
окончании всех ремонтных работ на прилегающей к школе территории.

Заранее благодарим за понимание и содействие.

Директор Г АУ ДО СО «ДШИ г. Серова»
%SING STAMP%

И.В. Вепрева

mailto:shi-serov@mail.ru
http://www.serovart.ru